اگرچه این مقاله به هیچ وجه قصد تعمیم این نتیجه‌گیری را به دیگر داستان‌های معاصر ندارد، باید اذعان داشت که بن‌مایه رابطه متقابل سنت و مدرنیته، از مرز داستان‌های مذکور فراتر می‌رود، و نشان می‌دهد که در زندگی غیرداستانی نیز شاهد چالش‌ها و در هم تنیدگی‌های مشابهی هستیم. پس همان‌طور که نمی‌توان در زندگی واقعی سنت یا مدرنیته را به تنهایی برگزید، در داستان نیز چنین امری ناممکن است.

Bibliography

Abdullahi, A. (1380/2002). "Dar Posht-e An Meh." *Beshno az Vey Chon Hekayat Mikonad*. Ed. H. Ouliaeinia. Tehran: Nimnegah. 237-252.

- Cheheltan, A. H. (1380/2002). "Asrar-e Marg-e Mirza Abul-Hassan Khan Hakim." *Beshno az Vey Chon Hekayat Mikonad*. Ed. H. Ouliaeinia. Tehran: Nimnegah. 177-189.
- Felman, S. (1995). "Women and Madness: The Critical Phallacy." (1975). *A Cambridge Companion to Edith Wharton*. Ed. Millicent Bell. Cambridge: Cambridge University Press. 7-20.
- Foucault, M. (1979). *Discipline and Punishment*. Trans. A. Sheridan. Hammondsworth: Penguin.
- Gear, A. E. (1380/2002). *Postmodernism va Bohran-e Zist-Mohit-i*. Trans. E. Sabet-i. Tehran: Cheshmeh.
- Gusset, J. O. Y. (1381/2003). "Padideh-ye Ezdeham Jam'iat." Trans. H. Boshrouyeh. *Matn-ha-yi Bargozideh az Modernism ta Postmodernism*. Ed. L. E. Cohen. Persian Ed. A. Rashidian. Tehran: Ney. 221-227.
- Koushan, M. (1380/2002). "Ayneh-ye Sangi-e Madarbozorg." *Beshno az Vey Chon Hekayat Mikonad*. Ed. H. Ouliaeinia. Tehran: Nimnegah. 43-56.
- Mirabedini, H. (1387/2009). *Seir-e Tahavol-e Adabiat-e Dastan-I va Nemayesh-i*. Tehran: Farhangestan-e Zaban va Adab-e Farsi.
- Nietzsche, F. W. (1382/2004). *Will to Power*. Trans. M. B. Houshyar. Tehran: Farzan.
- Ouliaeinia, M. (1384/2006). *Negareshi Tahlil-i bar Adabiat-e Amrica (Az Zaman-e Jang-e Dakhel-i ta be Emrooz)*. Vol. 2. Tehran: Mirsaeidi Farahani.
- Ouliaeinia, H. (Ed.). (1380/2002). *Beshno az Vey Chon Hekayat Mikonad*. Tehran: Nimnegah.
- Parsipour, S. (1380/2002). "Bagh-e Farrokhleqa." *Beshno az Vey Chon Hekayat Mikonad*. Ed. H. Ouliaeinia. Tehran: Nimnegah. 13-27.
- Payandeh, H. (1382/2004). *Gofteman-e Naghd: Maghalat-i dar Naghd-e Adabi*. Tehran: Rouznegar.
- Ravanipour, M. (1380/2002). "Kanizoo." *Beshno az Vey Chon Hekayat Mikonad*. Ed. H. Ouliaeinia. Tehran: Nimnegah. 69-92.
- Robbins, R. (2000). *Literary Feminisms*. London: Macmillan.
- Sadeghi, J. M. (1380/2002). "Shazdeh Kouchulou." *Beshno az Vey Chon Hekayat Mikonad*. Ed. H. Ouliaeinia. Tehran: Nimnegah. 345-264.
- Sa'dawi, N. (1995). "Circumcision of Girls." *One World, Many Cultures*. Ed. S. Hirschberg. New York: Macmillan.